様式第１号（第４条関係）

共 催 ・ 後 援 申 請 書

年　　月　　日

玖珠町教育委員会　教育長　殿

　住　所

申請者　　団体名　　　　　　　　　　　　　　印

　責任者

　下記の事業について、貴教育委員会の　共催 ・ 後援　をいただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

	事 業 名

	開催日時
	　　 年　　 月　 　日（　 ）  ～ 　　 年　　 月　　 日（　 ）

開催時刻：

	開催会場

	事業の趣旨と概要

	主催団体活動内容

	教育委員会以外の共催・後援者等

	入場料（参加料）

	事業経費

	連絡責任者
	住 所

　　　　　　　　　　　　　　名 前

	℡　　　　　　　　　　　　　携 帯

外部からの問い合わせがあった場合、

連絡先を教えることは　（　可　・　否　）

	備　　考

注１　この申請について、月例の教育委員会でその可否を決定いたしますので、申請は概ね１ヶ月前までを目安にお願いいたします。

注２　団体の規約、開催要綱案、事業予算書、前年の資料等を添付してください。